
                                                  

Serviço Público
Federal

MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS BARRA DO GARÇAS  

BOLETIM DE SERVIÇO

N.º 01 (Lei N.º 4.965, de 05/05/66)

BARRA DO GARÇAS-MT, SETEMBRO DE 2012.

Este  documento  foi  editado,  composto e
impresso pelo Gabinete da Direção Geral
deste  Instituto  Federal  de  Educação,
Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, com
o  intuito de publicar  e  divulgar  os  atos
oficiais administrativos desta Instituição.

Estrada de acesso à BR 158, Radial José Maurício Zampa, s/n, Bairro Industrial, Barra do Garças – MT
CEP 78600-000 Tel: (66) 3402 – 0100, http://www.bag.ifmt.edu.br

                     



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC-SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS BARRA DO GARÇAS

DIRETOR GERAL
JOSDYR VILHAGRA

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENSINO
GERALDO SIDNEI AFONSO

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
ELIZEU DEMAMBRO

2

              BOLETIM DE SERVIÇO – SETEMBRO DE 2012.



ÍNDICE

Portarias (17 e 18)........................................................................................... 04
Ordem Administrativa...................................................................................... 06

3

              BOLETIM DE SERVIÇO – SETEMBRO DE 2012.



PORTARIAS

PORTARIA N.º 17, DE 21 DE SETEMBRO DE 2012

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS BARRA DO GARÇAS, no uso

de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria/Reitoria - IFMT nº. 56, de

14/05/2009, publicada no D.O.U. de 15/05/2009, 

RESOLVE:

I – Designar o servidor JOÃO GOMES JÚNIOR, matrícula SIAPE n°

1869614 como fiscal do Contrato de Concessão de Uso n° 001/2012 para a

cantina do IFMT constantes  no processo n°  23188.000307/2012-05 afim de

atender as necessidades desse campus.

II – Cientifiquem-se e cumpram-se.

JOSDYR VILHAGRA

PORTARIA N.º 18, DE 21 DE SETEMBRO DE 2012

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS BARRA DO GARÇAS, no uso

de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria/Reitoria - IFMT nº. 56, de

14/05/2009, publicada no D.O.U. de 15/05/2009, 

RESOLVE:

I –  Designar  o  servidor  JOSÉ  FERNANDES  NUNES  BELÉM,

matrícula SIAPE n° 1860869 como fiscal do Contrato de Aquisição de Materiais

e  Serviços  para  Manutenção  de  Veículos  constantes  no  processo  nº

23188.000670/2012-12 afim de atender as necessidades desse campus.

4

              BOLETIM DE SERVIÇO – SETEMBRO DE 2012.



II – Cientifiquem-se e cumpram-se.

JOSDYR VILHAGRA

ORDEM ADMINISTRATIVA N.º 05 DE 21 DE SETEMBRO DE 2012

O  DIRETOR  GERAL  “PRO  TEMPORE”  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE

EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E  TECNOLOGIA DE  MATO  GROSSO  –  CAMPUS

BARRA DO  GARÇAS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  conferidas  pela

Portaria/Reitoria-IFMT  nº.  56,  de  14/05/2009,  publicada  no  D.O.U.  de

15/05/2009, 

Resolve:

I –  Atribuir  ao  servidor  João  Gomes  Júnior,  lotado  no  Departamento  de

Administração e Planejamento com o cargo de Administrador, as seguintes funções:

1. Zelar e orientar para o bom funcionamento do Campus Barra do Garças,

toda  a  parte  de  infraestrutura  relacionada  com  água,  energia,  portaria,

telefonia, limpeza, veículos e materiais (ensino/administrativo). 

1.1 Planejamento de manutenção em geral do Campus.

II – Certifiquem-se e cumpram-se.

JOSDYR VILHAGRA

5

              BOLETIM DE SERVIÇO – SETEMBRO DE 2012.

ORDEM ADMINISTRATIVA


	PORTARIA N.º 17, DE 21 DE SETEMBRO DE 2012
	PORTARIA N.º 18, DE 21 DE SETEMBRO DE 2012
	ORDEM ADMINISTRATIVA N.º 05 DE 21 DE SETEMBRO DE 2012

